dan evaluasi terhadap PTAIS dilakukan 
dengan cara: observasi langsung dan 
wawancara dengan unsur pimpinan 
PTAIS, dosen, karyawan, dan mahasiswa.

Kegiatan pembinaan kordinasi, 
monitoring, dan evaluasi diperkirakan 
membutuhkan anggaran sebesar 
Rp. 285.000.000,- (dua ratus delapan 
puluh lima juta rupiah) (Kerangka 
Acuan Kegiatan [Term of Reference], 
Pembinaan Monitoring dan Evaluasi 
Kopertais Wilayah VI Sumatera Barat, 
Tahun Anggaran 2014).

2.	 Pembuatan jurnal ilmiah

Pembuatan jurnal ilmiah “Iqra” yang 
terbit 2 (dua) kali dalam 1 (satu) tahun,